
                                                

                                                        

 C/ Gamazo s/n. 39004. Santander. Tlf: 942 361606 

 
 
 
D. MARIO IGLESIAS IGLESIAS, con D.N.I. 72.138.747-Y, en su condición de Consejero 
Delegado de la SOCIEDAD REGIONAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE S.L., con C.I.F. 
B-39671672 y domicilio fiscal en 39004 Santander, c/ Gamazo s/n, en virtud de 
nombramiento elevado a público mediante escritura otorgada ante el Notario de 
Santander, D. Rafael Aguirre Losada, de fecha 17 de septiembre de 2019, número 1.257 de 
su Protocolo.  
 
 

EXPONE 
 

Que, dando cumplimiento al cuadro de características específicas y pliego de cláusulas 
administrativas particulares que rige el procedimiento abierto para la contratación del 
servicio de limpieza de las instalaciones del Centro de Estudios Lebaniegos, Torre del 
Infantado y Albergue de Peregrinos en Potes (Cantabria) (Expte 164/2023) 
 
 
 

RESUELVE 
 
Nombrar la Comisión de Contratación que estará formada por los siguientes miembros:  
 
- Presidenta: Elena Plaza Díaz.  
- Vocal: Ernesto Rodríguez Vega.  
- Vocal: Pilar Gómez Bahamonde.  
- Secretario: Tomás Sainz Vázquez. 
 

 
En Santander, a 20 de abril de 2023. 

 
 
 

El Consejero Delegado 
 

 
 
 
 

D. Mario Iglesias Iglesias 


		2023-04-20T14:14:31+0200
	72138747Y MARIO IGLESIAS (R: B39671672)




